
 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 09.11.2022 г.   № 3612-пм 

 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Установление публичного 

сервитута в соответствии с главой V.7 Земельного кодекса Российской 

Федерации» на территории муниципального образования «Город 

Магадан», утвержденный постановлением мэрии города  

Магадана от 16.06.2022 № 1904-пм 

 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь пунктом 4 статьи 39.41 

Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в соответствии 

с главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации» на территории 

муниципального образования «Город Магадан», утвержденный 

постановлением мэрии города Магадана от 16.06.2022 № 1904-пм, изложив 

подпункт 6 пункта 2.7 в следующей редакции: 

«6) Приказ Федеральной службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии от 19.04.2022 № П/0150 «Об утверждении 

требований к форме ходатайства об установлении публичного сервитута, 

содержанию обоснования необходимости установления публичного 

сервитута»;». 

consultantplus://offline/ref=EC8E8AABCD960C9CECCF0C85F861952526CB4F81A75A3464A85404661C6304FCC542C9E7E864CA923C9180D36AKEG6F


2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

 

 

 

  Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


